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A kettds konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Haemophilia Alapitvany

e s

Az egyszerisitett éves beszamolé mérlege ARtk o T

El6z8 év El§z8 év Targyev
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszktzok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkbzt‘;k

lll. Befektetett pénzugyi eszkézék
B.  Forgoeszkozok | 27 252 11821
I. Keszletek

1. Kévetelések

IIl. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozokl 27 252 11 821
C. Aktiv idbeli elhatarolasok 707
ESZKOZOK OSSZESEN | 27 959 11821
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattéke 27 854 11 716
. Indulé t6keijegy#ett toke 100 100
Il. Tékevéaltozas/eredmény 26 882 27 754
I, Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhg| 872 -16 138

VI. Targyévi erderﬁény vallalkozasi tevékenységbél

E. Céltartalékok

Kdételezettségek

I. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejarati kitelezettségek

Il ROvid lejératl kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok 105 105

FORRASOK OSSZESEN 27 959 11 821
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A kettés konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Haemophilia Alapitvany

Az egyszer(isitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

|| el6z6 év

elézé év targyév
helyesbitése

elézé év

el6zd év
helyesbitése

targyév

el6zé év | elbzd év
helyesbhitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele |

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1216

659

1216

659

- tagdij, alapitotél kapott
befizetés

- tamogatasok

1 216

659

1216

659

- adomanyok

4. Pénzugyi mliveletek bevételei

1302

340

1302

340

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotél kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

2518

999

2518

999

ebbdl: kdzhasznl tevékenység
bevételei

1216

659

1216

659

6. Anyagijellegli raforditasok

356

313

356

313

7. Szemelyi jellegii raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselGk
Juttatasai

8. Ertékcstkkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

1290

16 82

1290

16 82

10. Penzigyi miveletek
raforditasai
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerf{isitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete
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Szervezet neve:

Eaemophﬂia Alapitvany

Az erszerﬁsitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elézg év

elézd év targyév | eléz6 év
helyesbitése

el6zé év
helyeshitése

targyév | el6z6 év

eldzé év
helyesbitése

targyév

11. Rendkivuli raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

1 646

17 137

1646

17 137

ebbdl: kézhaszni tevékenység |
raforditasai |

1646

17 137

1646

17 137

C. Adozas elétti eredmény (A-B)

872

-16 138

872

-16 138

12. Addfizetési kotelezettség

D. Addzott eredmény (C-12)

872

-16 138

872

-16 138

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyevi eredmeény (D-13)

872

-16 138

872

-16 138

Téjékoztaté adatok

A. Kézponti kéltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unié strukturalis
alapjaibal, illetve a Kohézids
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamado .
meghatarozott részének adozo
rendelkezése szerinti

CXXVLI.t6rvény alapjan kiutalt
Osszeg

felhasznalasardl szélé 1996. évi |

566

589

566

589

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Konyvvizsgaloi zaradék

Az adatok kényvvizsgalattal ald vannak tamasztva.

D lgen

@ Nem
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerfisitett beszamol6ja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Haemophilia Alapitvany

1.2 Székhely

Irényitdszam: @E] Teleptilés: JEudapest l

Kozterllet neve: ‘glﬁi [ I Kozteriilet jellege: D
Hazszam: Lépcsthaz: :, Emelet: :] Ajto: E
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ . EEEEE. IED

1.4 Nyilvantartasi szam: Em__ls [7]2 l I [ []

1.4 Szervezet ad6szama: @@@@@@ _ _@@

1.6 Képvisel6 neve:

]Pr. Marosi Anikd, Gregor Gabor —!

2. Targyévben végzett alapi::él szerinti és kdzhasznii tevékenységek bemutatisa

A Haemophilia Alapitvany a haemophilias gyermekek ellatasnak kardimenyeit fejlesztette, illetve a Heim Pal
Korhazban ellatasra keriild egyéb haematologiai betegségben szenveds gyermekek diagnosztikajanak,
rehabilitaciojanak fejlesztése az ehhez szilkséges eszkozok beszerzése, szakemberek szakmai és
wdomanyos fejlddésének, tevékenységének és kutatasanak eldsegitéseét végzi.

3. Kézhaszni tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése:

3.2 Kézhaszn( tevékenységhez kapcsoldds kozfeladat, jogszabalyhely: @97_ évi CLIV tv.,

2011. évi CLXXXIX tv., 2004. évi CXXXIV tv.
3.3 Kozhaszn( tevékenysgg célcsoportja:

egészségmegdrzés, gyogyitas, tudomanyos tev., stb. _l
|
|
|

18 év alatti gyermekek és kérhazi dolgozék
3.4 Kozhasznu tevékenységhdl részesiilék létszama:
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

408

A Haemophilia Alapitvany a haemophilias beteg gyermekek kivizsgalasahoz szlikséges anyagok
beszerzésenek fi nanszirozasdval segitette a Heim Pal Kérhazbhan a gyoqgyitd munkag, illetve (]
onhko-haemaroldgiai osztaly kialakitasahoz jarult hozza az Alapitvany.
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Al kettos kényvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerlsitett beszamoléja és kézhaszniisagi melléklete
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Szervezet neve:

Haemophilia Alapitvany

4. Kézhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

4.1
Pénzeszkiz 15 000 Feldjitas
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
Pénzeszkoz 182 Kiilénféle anyagok a gyégyité munkahoz|
4.3 | Felhasznalt vagyonelém megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
Pénzeszkéz 312 Mikédési koltség (Bankktg., kényvelési dij)
;(?ﬁhaszgra tevéken | ég érgekében
elhasznalt vagyon kimutatasa
(6sszesen) 17136
Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mindosszesen 17 136
| i
5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa
5.1| Cél szerinti juttatas me;gnevezése El6zé év Targyév |
Uj onko-haematolégiai osztaly kialakitasal 0 15 000
5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Targy év
Klilénféle anyagok a gyoégyité munkihoz 1280 1824
5.3 | Cél szerinti jutattas megnevezése El&z6 év Targy év
Miikédési koltség 365 312
Cél szerinti juttaté.sok%kimutatésa
(6sszesen) | 1645 17 136
Cél szerinti juttatasok kimutatdsa
L (mindésszesen) 1 645 17 136
6. Vezetd tisztségviselGknek nyujtott juttatas
6.1|Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2) W
0 0
6.2 | Tisztség El6z6 ev (1) Targy év (2)
A. | Vezetd tisztségvisel6knek nytjtott
L juttatas 6sszesen: | 0 0

L
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

h—laemophilia Alapitvany ' f

7. Kozhaszn jogallas megallapitisahoz szilkséges mutaték iy

Alapadatok El&z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 2518 999

ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6 meghatarozott részének az
ad6zo rendelkezése szerinti felhasznalasardl sz6l6
1996. évi CXXVL. térvény alapjan atutalt 6sszeg 566 589

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ timogatas

F. Az Eur6pai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézids Alapbél nylijtott timogatas

G. Korrigalt bevétel [B-f(C+D+E+F)] 1 952, 410
H. Osszes raforditas (kiadas) 1646 17 137
I. Ebbé| személyi jelleqii raforditas

J. Koézhasznu tevékenység raforditasai 1646 17 137
K. Adézott eredmény | 872 -16 138

L. A szervezet munkajaban kozremiikodé kézérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kézérdekl 6nkéntes|tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfeleléen)

Erdforras ellatottsag mutatdi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32.§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] X ]
Ectv. 32.°§ (4) b) [K1+K2>=0] O]
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X

Tarsadalmi tdmogatottsag mutatéi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] X ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f5] 0 X

Kit61té verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzié:5.2 Nyomtatva: 2015.05.11 15.47.25



A kettos kényvvitelt vezetd egyéb szervezet
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Szervezet neve:

Haemophilia Alapitvany

_ | SZJA 1%
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogatd megnevezése: NAV

kGzponti kéltségvetés

onkormanyzati kéltségvetés
Tamogatéas forrasa:

nemzetkdzi forras

mas gazdalkodd

OO OB

Tamogatas idétartama:

Tamogatasi 6sszeg: 1154 873

- ebbdl a targyévre juté c‘issze(j: 1154 873

- targyévhen felhasznalt ﬁsszég: 565 986

- targyévben folydsitott dsszeg:

Tamogatas tipusa: visszatéritendé D vissza nem téritendd IE

' Targyévben felhasznalit Osszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

':rémogatés targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

A Haemophilia Alapitvany a vérzékenységben szenveds gyermekek ellatasahoz nyajton segitségek kilionféle eszkozok,
anyagok beszerzésevel |

Az Uzleti évben végzett IGbb tevékenységek és programok bemutatasa
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Al kettés konyvvitelt vezeté egyéb szervezet ]
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|

Szervezet neve:

Haemophilia Alapitvany

. . L Alapito okiratban megfogalmazott célok megvalositasa
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: Maganszemeélyek és eldz6 évi tartalékok cégektdl és maganszemeélyekiol

kbzponti kéltségvetés D

onkorméanyzati kbltségvetés D
Tamogatéas forrasa;

nemzetkdzi forras D
mas gazdalkodo lz|
Tamogatas idétartama:
Tamogatasi dsszeg: : 16 570 388

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg: 16 570 388

- targyévben felhasznalt dsszeg: 16 570 388

- targyévben folyésitott tsszeg:

Tamogatas tipusa: visszatéritendd D vissza nem téritendé |X]

| Targyévben felhasznalt Usszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

?Tamcgatés targyévi felhasznalasanak széveges bemutatéasa:

A Haemophilia Alapitvany a Heim Pal Karhaz UlIGI oo telephelyen Gf onko-haematologiai részleq Kialakitasahoz farult
hozza 15.000.000.- Frtal, illetve kilonféle eszkbzok, anyagok beszerzéseét vegezte a vérzékenységben szenvedd
gyermekek korszert ellatashoz és a mikodési koltesget fedezte (bankkolhtséqg és kényvelési dij).

Az uzleti évben végzeif T6bb tevékenységek s programok bemutatasa
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